
ORGANIZER DO SZUFLADY NA PRZYPRAWY wkład na torebki metal 

Cenisz sobie porządek w kuchni oraz stylowe i praktyczne rozwiązania? Poszukujesz funkcjonalnego i 

estetycznego sposobu przechowywania przypraw? 

Wypróbuj ten nowoczesny wkład na torebki z przyprawami, który zagwarantuje ci łatwy dostęp do każdej 

przyprawy, a co za tym idzie szybkie znajdowanie potrzebnej torebki podczas gotowania.  

 

wkład do szuflady na torebki z przyprawami 

✔️ METALOWY → wytrzymały i odporny na uszkodzenia 

✔️ MALOWANY PROSZKOWO → gładka, jednolita powierzchnia 

✔️ MODNY KOLOR → czarny półmat 

✔️ PROSTY DESIGN → łatwo ustawny 

✔️ PRECYZYJNE WYCIĘCIA → stabilne torebki 

✔️ UNIWERSALNY  → do każdej standardowej szuflady 

✔️ WYKONANY W POLSCE → wybierając go wspierasz krajowych wytwórców 

Cena dotyczy 1 wkładu. 

 



 

parametry wkładu: 

• wysokość: 5 cm 

• głębokość: 45,5 cm 

• szerokość: 14,6 cm 

• wymiary otworu: 1,9 x 13 cm 

• liczba otworów: 14 

• masa: 950 g 

• kolor: czarny półmat 

• materiał wykonania: stal 

• ilość: 1 sztuka 

➡️Organizer został stworzony specjalnie pod torebki z przyprawami i innymi zawartościami 

spożywczymi, zapewniając ich szybkie i łatwe wyciąganie oraz estetyczne miejsce do przechowywania. 

korzyści z używania metalowego wkładu na przyprawy: 

⭐   trwałość - metalowy wkład jest znacznie trwalszy i bardziej wytrzymały niż plastikowe alternatywy, co 

zapewnia długotrwałe użytkowanie bez uszkodzeń 

⭐   stabilność i czystość -  wycięte otwory oraz przegrody między torebkami zapewniają, że każda 

torebka jest stabilna i oddzielona od innych, co zapobiega ich przesuwaniu się i przypadkowemu 

wysypywaniu 

⭐   organizacja - wkład zapewnia każdej torebce swoje miejsce, dzięki czemu łatwo i szybko znajdziesz 

potrzebną przyprawę podczas gotowania 

⭐  uniwersalność i efektywność - metalowy wkład na przyprawy pasuje do większości standardowych 

szuflad kuchennych, nie wymaga montażu i wypełnia całą głębokość szuflady, co maksymalizuje 

wykorzystanie przestrzeni 



⭐  estetyka -  metalowy wkład nadaje szufladzie kuchennej nowoczesny i elegancki wygląd, który 

doskonale komponuje się z różnymi stylami wnętrz 

⭐  ekologiczność -  metalowe wkłady mogą być poddane recyklingowi i mają dłuższą żywotność niż ich 

plastikowe odpowiedniki 

 

wykorzystanie 

✔️ wkład posiada 14 otworów i do każdego z nich zmieści się jedna torebka z przyprawą lub 

innym dodatkiem kulinarnym 

✔️do wkładu możesz włożyć zapasowe przyprawy lub te już otwarte i używane 

✔️dzięki separacji torebek łatwo zauważysz, która przyprawa się skończyła oraz żadna torebka 

nie zawieruszy się, a więc unikniesz otwierania kilku torebek z tą samą zawartością 

✔️otwory są na tyle szerokie, że zmieszczą nawet duże torebki, co sprawia, że wkład jest 

wszechstronny i pasuje do różnych rodzajów torebek 

 

swoboda łączenia w zestawy 

Wkład możesz dowolnie łączyć z innymi wkładami z serii lub użyć wielu takich samych wkładów do 

zapełnienia całej lub części szuflady, w zależności od tego ile potrzebujesz miejsca na przyprawy.  

Stwórz swój lub zobacz nasze gotowe zestawy wkładów do szuflad o szerokości 60 i 80 cm. 



 

 

dla większej stabilności 

➡️ aby torebki we wkładzie były jeszcze bardziej stabilne potrzebują one mieć pod sobą szorstką 

powierzchnię, więc jeśli twoja szuflada ma gładki spód, to zalecamy wyłożyć ją najpierw matą 

antypoślizgową do szuflad ;) 

 

 

 

Przed zakupem zmierz swoją szufladę! Upewnij się, że ma ona odpowiednią głębokość na 

wkład. Pamiętaj, że torebki z przyprawami są wyższe od wkładu, więc aby wykorzystać wkład 

trzeba go umieścić w szufladzie o wysokości twoich saszetek z przyprawami. 

 

 

PRODUKT POLSKI 
Produkt ten wykonano w Polsce z materiałów polskiego pochodzenia. 

Wybierając ten produkt wspierasz krajowych wytwórców. 

Z Zaplanowane szybko i łatwo odmienisz swój dom! 

 


